מכל מקום, משהמערער לא ביקש לסחור במכשיר הטלפון הנייד, ומאחר שזוהי העבירה הראשונה הנזקפת לחובתו – אין לקבוע כי העונש מקל באופן המצדיק את התערבותה של ערכאת הערעור.

16. המערער יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 4.12.2017 עד השעה 10:00 בבס"כ XXX.

ניתן והודע היום, כ"ג בחשוון התשע"ח, 12 בנובמבר 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט שופטת המשנה לנשיא
למקור נאמן העתק חתימת המגיה: _____
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת תאריך: _____